
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNS 

Num. 

618 

623 

671 

686 

621 

653 

699 

685 

610 

606 

Nome 

FONTANA Adriano 

FERRARONI Raffaele 

TOSI Andrea 

RUZZANTE Massimo 

GRAZIOLI Silvio 

BANDINI Cristisn 

COMTE Valentin 

MODOLO Omar 

LEURATTI Giorgio 

ROTA Lorenzo 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

5:13.400 

5:17.352 

5:24.483 

5:27.841 

5:27.931 

5:32.119 

5:33.727 

3.678 

3.996 

Diff 

3.952 

11.083 

14.441 

14.531 

18.719 

20.327 

DNF 

DNF 

DNS 

Te m po M igliore  

51.061 

51.438 

52.564 

51.977 

53.055 

53.629 

53.504 

V e lo c it à   M e d ia  

68,922 

68,063 

66,567 

65,886 

65,868 

65,037 

64,724 

- 

- 

- 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gara 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.952 

Velocità  Media 

68,922 

Miglior tempo sul giro 

51.061 

Velocità Migliore 

70,504 

Giro Migliore di 

618 - FONTANA Adriano 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio GIFUNI 

Compilatore delle Classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di Gara Francesco TARTAMELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2* ROUND AUTOCROSS VALDENZA VST ACISPORT 

KART CROSS - GRUPPO 3 

SEMIFINALE 2 

Gara (6 Giri) Iniziato a 13:42:53 

San Polo d'Enza 1,000 km 

18/04/2021 13:50 

 CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SU TERRA

AUTOCROSS ACI SPORT 

17 - 18 APRILE 2021

SAN POLO D'ENZA (RE)


